COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 33 del 25/2/2013

0Oggetto: Occupazione area pubblica in occasione della giornata per la Sclerosi

Multipta: Provvedimenti.

L’anno duemilatredici il giorno venticinque del mese di febbraio alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legaimente convocata, si & riunita, sotto la
presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE
4 Francesco FARAO ASSESSORE
5 Domenico SENATORE ASSESSORE

Totale 3 2

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Gerardo Rosania
IL PRESIDENTE
constatato il numero legaie degli intervenuti, dichiara aperta 'adunanza ed invitai presenti

alla trattazione dell’argomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la richiesta pervenuta in data 18/2/2013 da parte della Associazione Sclerosi Multipla, che si
allega alla presente sub lettera “A”, tesa ad ottenere ’autorizzazione alla occupazione di uno spazio
pubblico in Piazza Corinto in occasione della manifestazione Nazionale: “La Gardenia dell’ AISM™
per la distribuzione di piantine di Gardenia;

Considerata la valenza morale e civica dell’iniziativa;

Ritenuto di concedere 1’autorizzazione di che trattasi;

Acquisito il parere del Responsabile del Settore Vigilanza Urbana e quelio del Responsabile Settore
Finanziario;

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa ¢ parte integrante del presente deliberato;

2) Di autorizzare I’Associazione Italiana Sclerosi Multipla ad occupare gratuitamente uno
spazio in Piazza Corinto, in occasione della manifestazione Nazionale “La Gardenia
dell’ AISM” secondo il calendario di cui all’allegata richiesta del 18/2/2013 sub lettera “A”;

3) Di trasmettere copia della presente al Comando Vigili Urbani;

4) Di dichiarare con separata ed unanime votazione, la presente immediatamente eseguibile ai
sensi dell’art. 134/4° comma del D. Lgs. 267/2000.



PaG  B1/81

S———r—" L p————

17/82/2813 23:1% 89227538

SC% : |
RO L_ll_ n.p. 1500/13/4G Salettio, 16/02/2013
iPLA

associzzions
italiana |
Nmondy oo A Saiemo AL SIG. SINDACO DEL COMUNE
COMUNE DI BUCCING ¢ ° DI BUCCING
L p
T o g FAX: U828 951008
B iU @\q{_,_; i — |
< .

Cﬁ&__m e rasc

Oggetto:Occupazione snolo pubblico

 La sezione ALS.M. di Salerno,Associazione di volontariato con
- sede in via Zara n.62, in occasione della manifestazione
nazionale “LA GARDENIA DELL’ AYSM*”organizzata per la

raccolta fondi per la ricerca scientifica e Passistenza a persone ™

n Sclerosi | tipia;ga richiesta di occupare uno 8pazio in
azza ﬁﬁr%ﬂp‘e la distribuzione di piantine di gardenia

nel giomi 8,9,10 Marzo 2013. .
La nostra referente locale ¢ la sig.ra Veronica Muccione

Restando a disposizione per ulteriori chiatimenti, si inviano
distinti saluti. |

Sezione di Salerno:
Vig Zara, 62

84123 Salerno

Tel. 088 227538

Fax 089 227538
www.gism. it salerno
asmsalarno@alsma. 191.it

Sede Nazionale:
Via Operai, 40
15149 Genova
Tet, 010 27131

Fax 010 2713205

www.alam.it -
asm@aism.it

Sede Lagale:
Fiazza Giovina Halia, 7

00195 ROME  Guanizrngins ron woramms Ak cowinie
C.C.R 870000 Rierozcimanto Peesunditd Glktica U HH, 897 ¢ L0198 G.R 96095150302 » tanckinns Pritoliues o8 e w Fagisin Feraone Giutidicie n. 323783



Il Presidente 1 Segretario

F.to come originsle F.to come originale

ek

e

O Si esprime parere favofevofe in ordine alla regolarita tecnica ai sensi delfart. 49 D.Lgs. 267/00

O Si esprime parere favorevole in ordine alla regolaritd contabile ai sensi dell'art. 49 D.lgs. 267/00
**************. SR deakokok AR K S N A K R *************x**‘*******.**************************

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente dellberazione & stata :

Pubblicazione di giorni quindici consecutivi & vi rimarra fino alla scadenza.

BT

i

AT msa s ’ ' '
Fﬁg@ 2@?«:% : registrata al n. ‘ per prescritts

£5

Affissa all'Albo Pretorio I

Buccino i __% &

Ii Segretario Comunale

I Responsabile deil'Albo Pretorio ‘
F.to dott, Gerardo Rosania

F.to Sig, Sabato A. Trimarco

KK % SR o e S M o KR K

33 ook e o ke o * b ok 3+ t 3 -+

ESECUTIVITA'

Il sottoscritto Segretaric Comunale certifica che ia suestesa deliberazione :
() & stata dichiarata immediatamente esecitiva

() & divénuta esecutiva per decorrenza termini

€ 1 namm o a2
4.5 MR 2013

Buccino fi

1l Segretario Comunale
F.to Dott, Gerardo Rosania

Trasmessz in elenco aj capigruppo consiliari (art. 125 D, l.gs. n. 267/2000

Per copia conforme all'originale
1] Segretario Co

&?.\ 23 ;'.;bf’. G
Buccino i é{} g%‘- 3

,5{?\\

[

e

iy

e
-
.

o
e
P



